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Nr B151
Av herrar Nilsson i Göingegården och Hansson i Skegrie, i anled

ning av Kungl. Maj.ts proposition nr B 4, med förslag 
till ny tulltaxa, m.m.

Under åberopande av vad som anförts i motion nr I: 357 vid 1958 års 
A-riksdag av herr Birke hemställer vi,

att riksdagen måtte fastställa tullen på läder till lägst 10 % av 
värdet.

Stockholm den 24 juni 1958

Gust. Nilsson Nils G. Hansson
i Göingegården i Skegrie

Nr B152
Av herr Allard m. fl., i anledning av Kungl. Maj. ts proposition 

nr B 4, med förslag till ny tulltaxa, m. m.

Åberopande innehållet i motion II: 467, väckt vid A-riksdagen 1958, i an
ledning av Kungl. Maj :ts proposition nr 90, med förslag till ny tulltaxa 
m. in., får vi ytterligare anföra följande.

Föreliggande importsiffror för första kvartalet 1958 visar att importen 
av läderskor (stat. nr 1185: 1 och 1185: 2) fortsätter att kraftigt öka. Den 
uppgick nämnda kvartal till 470 300 par, vilket innebär en ökning jämfört 
med första kvartalet 1957 med 38,8 %. Värdemässigt var ökningen 30,9 %. 
Den oroande importutvecklingen under de senaste åren har på sista tiden 
visat sig få mycket allvarliga konsekvenser för den inhemska skoindustri
en och dess anställda i form av driftsnedläggelser och arbetslöshet.

Utredningen om en gemensam nordisk marknad även på skoområdet be
finner sig enligt vad vi inhämtat i slutskedet. Möjligheterna att här vinna 
ett positivt resultat torde i mycket vara avhängiga av beredvillighet från 
svensk sida att acceptera en skotull, som ligger avsevärt högre än den i pro
positionen föreslagna.

På grund härav och med hänsyn till vad ovan sagts om den fortsatta im
portutvecklingen och dess konsekvenser hemställcs,

att riksdagen måtte fastställa tullen på skor och nåtlade 
överdelar till 18 % av värdet med en minimitull av 3 kronor 
per par (för nåtlade överdelar 1 krona 50 öre per par).

Stockholm den 1 juli 1958

Henry Allard Göran Petterson Lena Renström-lngenäs

Fredrik-A dolf Hamilton Marta LindbergErik Brandt


